
Zápis z jednání investiční komise ze dne 14. 10. 2013 

 

Přítomni: T.Chýlek, K.Pohludka, A.Gryžboň, B.Vláčil, L.Mlčák 

 

 

 

 Komise projednala žádost Ing. arch. Vladimíra Nováka, bytem Dobrá 575 o úpravu 

místní komunikace - vjezd na pozemku p.č. 524 v k.ú. Dobrá, který je zaplavován 

dešťovou vodou, stékající z přilehlé místní komunikace. IK po doplnění žádosti o 

fotodokumentaci místa provedla místní šetření a dospěla k těmto závěrům:  

o RD žadatele nemá vyřešený odvod dešťových vod ze střechy domu a voda 

vytéká přímo na travnatou plochu. 

o Není jednoznačné, že podmáčení RD vzniká z důvodu stékající vody z místní 

komunikace, proto IK doporučuje v prvé řadě dořešit odvod dešťových vod ze 

střechy domu. 

o IK doporučuje zařadit místní komunikaci do plánu oprav a řešit stékající vodu 

z místní komunikace na vjezd k pozemku p.č. 524 až při opravě celé místní 

komunikace. 

 

 

 Komise se seznámila s projektovou dokumentací řešící opravu a vybudování nových 

chodníků ve středu obce. 

 

 

 

 

 

Zapsal: A.Gryžboň 


